
OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 

náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 

 

17 Spr 255/2020   

                                               Změna rozvrhu práce pro rok 2020 

účinná od 1. 3. 2020 

 

 

str. 1 

u Ředitelka správy soudu:                     Martina Graclíková 
 
se nahrazuje  

a) v 9. řádku text: „administrativních pracovníků“ novým zněním „a vedení všech zaměstnanců (kromě soudců)“. 

b) v 14. řádku výraz „ ISPROFIN“ novým zněním „EDS/SMVS“ 

c) v části zástup jméno „Miroslava Vávrová“ novým zněním „Markéta Terčová“ 

 

 

str. 2 

u Příkazci operací dle zákona č. 320/2001 Sb. a vyhlášky č. 416/2004 Sb. jsou: 
 
vypouští se 
hospodářka 
informatik 
pokladní 
zástupce pokladní 



 
str. 4 

u Dozorčí úřednice:                                         Markéta Terčová 
 
se doplňuje  
a) v nadpisu před dvojtečku text: „a správkyně aplikace“ 
b) za čtvrtý řádek text: 
„- zajišťuje správu aplikací „ISAS“ a „IRES“ 
- zodpovídá za práva a aktualizace informačních systémů „IRES“, „ISAS“, „CSLAV“, „statistika“  
- zajišťuje výpisy z „IS CEO“ 
- je správkyní webových stránek soudu“ 
c) v části zástup: za jméno „Zlata Švandová“ text: „- ISAS, IRES, CSLAV, výkazy“ 
 
 

str. 5 

u Vedoucí účtárny:                                Monika Stuchlová 
 
se vypouští řádek 
- zajišťuje přes aplikaci VTS odvod majetkových trestních sankcí dle zákona č. 59/2017 Sb. na zvláštní účet  

 

str. 6 

u Účetní:                                                 Zdeňka Pašková 
 
se doplňuje řádek 21 
- zajišťuje předávání údajů do systému „Registr smluv“ 

 

str. 6 

u Referent správy:             Jana Biroščáková                 
 
a) se nahrazuje ve 2. řádku výraz „ e-tržišti“ novým zněním „NEN – Národním elektronickém nástroji“ 



b) doplňuje se před text „-vykonává další práce dle pokynu předsedkyně a místopředsedkyně soudu a ředitelky správy soudu“ nový řádek ve znění: „- 
je oprávněna užívat služební motorové vozidlo a v případě potřeby provádí i přepravu zaměstnanců“ 
 

str. 7 

vypouští se text: 
 
Správce aplikace:                           Zlata Švandová                
- zajišťuje správu aplikací „ISAS“ a „IRES“ 
- zodpovídá za práva a aktualizace informačních systémů „IRES“, „ISAS“, „CSLAV“, „statistika“  
- zajišťuje výpisy z „IS CEO“ 
- je správkyní webových stránek soudu 
- vykonává další práce dle pokynu předsedkyně a místopředsedkyně soudu a ředitelky správy soudu  
zástup: Miroslava Vávrová – ISAS, IRES, CSLAV,  
 

str. 16 

u Pravidla pro přidělování: 
 
věci „C“ 
se nahrazuje v textu: „Ode dne 12. 2. 2020 do odvolání se zastavuje nápad věcí do senátu 3C z důvodu dlouhodobé nemoci soudkyně.“ 

Výraz „do odvolání“ novým zněním „do 29. 2. 2020“. 

 

str. 27 

u Údržbář, topič:                                 Jaroslav Hypš 
 
se doplňuje  
před text „-vykonává další práce dle pokynu předsedkyně a místopředsedkyně soudu a ředitelky správy soudu“ nový řádek ve znění: „- je oprávněn 
užívat služební motorové vozidlo a v případě potřeby provádí i přepravu zaměstnanců“ 
 

 



Tato změna rozvrhu práce byla projednána se shromážděním soudců Okresního soudu v Tachově dne 28. 2. 2020. 

 

V Tachově dne 28. 2. 2020 

Mgr. Michaela Řezníčková 

Předsedkyně Okresního soudu v Tachově 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení je založeno u Krajského soudu 
v Plzni.  


